silver; whereof, sire, for such laudable . . . appears to me that

he ought to have very great thanks. And therefore, sire, since

we cannot yet raise any money in the land, if it be your pleasure,

it is necessary to pay to ... a part or all of the cash which you

have sent us. And hereupon, sire, if it be your pleasure, have

the goodness to send us your wishes. Sire, may God save and

keep your noble lordship . . . honours.

Written at Berwick-upon-Tweed, 4th August.

CCCCLXIV.

[1297. Aug.]

—

Letter from the Bishop of Glasgow

to Hugh de Gressingham, Treasurer ofScotland}

Venerabni viro et discreto, ac amico suo si placet speci- Ang.f^'

ali, domino Hugoni de Cressiagham, thesaurario Scotise,
^^^

^^77""

Eobertus miseratione divina ecclesiae Glasguensis minister Glasgow to

humilis, salutem et omne bonum. ha^; apoTogize's

for Mb conduct.

^ From the Original, in the I of a small oval seal, in red wax,
Public Eecord Office, The mark is visible on the back.
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[A.D. 1297. Licet de persona nostra multa sinistra et diversa a—'- diversis vobis essent nunciata, nuper tamen nobis litteram

quamdam de credentia per dominum Eeginaldum de

Craufurd, militem, vestra nobis discretio destinavit specia-

lem, de qua vobis regratiamur specialiter; et eo specialius

quod post multas et forsan malas multorum suasiones

vobis de nobis factas, tarn amicabiliter nobis, scriberecura-

vistis. Quam quidem litteram recepimus, ac credentiam

per dictum dominum Eeginaldum ex parte vestra nobis

intimatam ad plenum inteUeximus, ac eandem pro posse

nostro (Deus scit), opere complevimus prout magister Wal-
terus^ Camoys, clericus noster, lator prsesentium, vobis

plenius intimabit, cui (si placet) audientiam ac fidem

certam amore nostri praebere dignemini; ac prsefatus

dominus Eeginaldus, qui in dictse credentise completione

personaliter intererat, cum vobiscum habuerit colloquium,

vobis plene potent intimare. Eeverendse discretioni

vestrae significantes quod pro bono quocumque, quod nobis

in vita ista posset obvenire, quin vestram litteram ac cre-

dentiam recepissemus non vellemus. Et de piano bona

fide vobis audemus asserere quod si in terra ista personali-

ter fuissetis, tumultus aliquis, prout firmissime credimus,

contra dominum nostrum regem seu ejusdem ministros

alicubi in terra ista non fuisset exortus. Litteram vestram

si placet . . .^ magistro Waltero clerico nostro, quem

ad dominum episcopum Dunelmensem pro quibusdam